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Kuorevedentie remontissa toukokuulla 

 
Kuorevedentie (Tie 343) välillä Lepo-

nummi-Runttimäki on viime viikkoina 

ollut remontissa kuten kaikki tiellä 

liikkujat tietävätkin. Uutta päällystettä 

levitetään parhaillaan kyseiselle tie-

osuudelle.  Tätä kirjoittaessa työ on 

edennyt Pappilantien risteykseen 

saakka.  Yhteensä kunnostettava matka 

on reilut 15 kilometriä.  Työ jatkunee 

vielä reilun viikon ajan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tietöiden takia myös perinteinen ke-

vään Kuorevesipyöräily on päätetty 

siirtää loppukesään elokuulle.  

 

Vaikka on todella hieno juttu, että 

saamme uuden ehjän päällystyksen 

tielle - sitä kyllä on kaivattu jo pitkään- 

valittavasti tien perusparannuksessa 

tehdään tälläkin kertaa vain välttämät-

tömät korjaukset.  Tie jää edelleen 

myös kapeaksi kevyenliikenteen kan-

nalta, toivottu kevyenliikenteen väylä 

tai edes leveämpi piennarkaan ei to-

teudu.  

 

Mutta nautitaan kuitenkin siitä, että 

saamme huristella ehjällä tiellä – ja 

muistetaan edelleen varovaisuus ja no-

peusrajoitukset liikenteessä sittenkin, 

kun liikennevalot ovat kylältä poistu-

neet.  
Marja-Riitta Laukkarinen 

 

Suinutuvalla ovet aukeavat heinäkuulla 

 
Lenan siirryttyä emännöimään Kultakioskille Suinutupa on ollut alkuvuoden 

suljettu. Nyt taas heinäkuun alkupuolelta pääsemme nauttimaan viitenä päivänä 

viikossa lounaasta ja kahvista tuoreiden leivonnaisten kera. Näillä näkymin 

Suinutupa tulee olemaan yrittäjävetoisesti auki tiistaista lauantaihin joka viikko.  

Myös erityisruokavaliot onnistuvat. Malttakaa vielä hetki, mutta enemmän 

kerromme viimeistään kesäkuulla Avoimet Kylät päivänä.  Tiedotamme myös sekä 

postilaatikkoihin että Facebookin kautta lähiviikkoina tarkemmin.  



    Puheenjohtajalta toukokuussa 2025 
Pohjalaisia kävi meillä kylässä. 

Talvella Marko Ämmälä Lapualta 

soitti minulle ja kertoi, että olemme 

seuranneet netin kautta teidän toi-

mintaanne ja haluaisimme tulla 

Keski-Suomen kiertueella tutustu-

maan Suinulan kylään ja meidän to-

teuttamiimme lukuisiin hankkei-

siin. Vastasin, että mikäs siinä, ter-

vetuloa! Heillä on käynnissä kol-

men Lapuan alueen kylän kehitys-

hanke nimeltä Sydänkylät-hanke. 

Sydänkyliin kuuluvat Lakaluoma, 

Tiistenjoki ja Ylikylä. Hankkeen 

tavoitteena on mm. saada kylille li-

sää asukkaita. Toimin 30 henkilön 

oppaana Suinulakierroksella, joka 

alkoi Nysän kesäteatterista, sisällä-

kin piipahdimme. Talon hienot hir-

siseinät herättivät ihastusta. Mat-

kalla kylätalolle, jouduin kerto-

maan, että ensimmäinen kyläyhdis-

tyksen Leader-hanke Suinutupa on 

nyt ilman yrittäjää. Kerroin myös, 

että kyläyhdistyksen nimissä on 20 

vuoden aikana viety läpi seitsemän 

Leader-hanketta, yhteisbudjetti 

noilla hankkeilla on ollut noin 

250000 €. 

Kylätalolla vieraat nauttivat kahvit 

ja juttelu jatkui. Minulta kysyttiin 

mm., onko nyt suunnitteilla uusia 

hankkeita. Vastasin, että ei ole ky-

läyhdistyksen puitteissa. 

Olin kutsunut paikalle Hallin seutu 

ry:n puheenjohtajan Ahti Aallon 

kertomaan Hallissa läpiviedystä, 

juuri päättyneestä kylän kehitys-

hankkeesta. Aihe oli hyvin ajan-

kohtainen vieraille ja sai aikaan 

vilkkaan keskustelun. Matkalla 

Halliin istuin heidän linja-autos-

saan ja kerroin Hallin lentoko-

netehtaan syntyhistoriasta. Olen 

hiukan jäävi kertomaan, mutta mi-

nusta tapaamisemme oli varsin he-

delmällinen. Seuraan säännöllisesti 

Sydänkylien facebook-sivuja ja 

varmaankin lähden käymään jossa-

kin heidän tilaisuudessaan, joita 

näyttää piisaavan. Saa nähdä, 

saanko seuraa. 

 
Kari Moisio

 

 

Suinulan kylä -nimiseen WhatsApp-

ryhmään pääset lukemalla 

kännykameralla vieressä olevan 

QR-koodin ja klikkaamalla kuvaan 

tulevaa WhatsApp-linkkiä.  Ryhmää 

käytetään tiedottamiseen esim.kun 

kyläyhdistys haluaa muistuttaa 

kylän tapahtumista, ilmoitetaan 

poikkeustapahtumista (esim. rekka 

ojassa Kuoreveden tiellä, tie poikki) 

tai katastrofeista. Tällä hetkellä 

ryhmässä on 25 jäsentä. 



  

      Erkki Kuivikko yksi heistä
 

On keskiviikko klo 17.00 vuonna 

1961. Kuoreveden vapaapalokunta 

on kokoontunut joka viikkoiseen 

harjoitukseen. Harjoituksen johtaa 

palopäällikkö Väinö Kakko ja pai-

kalla on palomiehet Erkki Kui-

vikko, Markku Alanen, Kaarlo 

Vuollevirta, Pekka ja Teuvo Vai-

nio-Siukola. 

 

Harjoituksen aihe on moottorisam-

muttimen käyttö ja huolto. Muita 

palomiehiä ovat Pentti Koskinen, 

Pekka Savo ja Vesa Kakko. Pai-

kalla olo riippuu siitä, oletko ollut 

sireenin kantaman päässä. 

 

Tulipalon sattuessa kylällä soi pa-

losireeni. Ensin paikalle tullut palo-

mies soittaa kaupan seinässä  

olevasta puhelimestä Vanhainko-

dille, josta saa tiedon palopaikasta 

ja sitten mentiin...  Huomatkaa, että 

näillä vuosikymmenillä ei ollut 

kännyköitä. 

 

 

 

Kuoreveden Suinulan paloautona 

toimi Land Cruiser maastoauto, 

jossa oli lava. Lavalla kuljetettiin 

moottorilla toimivaa sammutinta, 

joka palopaikalla sai veden kai-

vosta tai järvestä. Lavalla oli lisäksi 

paloletkuja, hakkuja, lapioita ja kir-

veitä. 

 

Koska miehistöä mahtui ohjaa-

moon vain kolme, olivat muut palo-

miehet lavalla. Paloauto säilytettiin 

Suinulan Säästöpankin kellarissa, 

josta se tarvittaessa hyökkäsi tosi- 

toimiin... 

 

Kuoreveden Suinulan VPK perus-

tettiin tietojeni mukaan 50-luvun 

lopussa ja lakkasi 70-luvulla. 

 

 

Pidempää tarinaa voitte odottaa 

tämän vuoden Kuoreveden 

joulussa! 

 

 

Tero Ala-Ajos

 

 

Suinulan Sanomat on kylän oma tiedostuslehti, joka ilmestyy vuonna 2025 neljä 

kertaa.  Se jaetaan jokaiseen kylän postilaatikkoon. Toimituskunta on  
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• Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu 

• Tiistaina 3.6. jooga kylätalolla klo 18. Marianne Leppä ohjaa. 

• Lauantaina 14.6. Avoimet kylät Suinutuvalla kalakeittolounas klo 12–14.  

Pannukakkua, arpoja ym. NS. Nysällä Avoimet ovet klo 14–15, kahvio 

avoinna, koko perheen kesäteatterinäytös Pekka Töpöhäntä klo 15.  

• Juhannusaattona klo 21 kokko Suinurannassa 

• Lauantaina 26.7. klo 10–14 kesätori Suinutuvalla. Torimyyntiä, peräkär-

rykirppis, lettuja, makkaraa, arpoja ym.  Suinutupa avoinna uuden yrittäjän 

tarjonnalla. 

• Kuorevesipyöräily 24.8. klo 9–14 Kaikille vapaa tapahtuma, pyöräillen 

Kuorevesi -järven ympäri tai lyhempää omaa reittiä Kuoreveden Kotiseutu-

museolle.  Puffetti ja kirjaaminen Kotiseutumuseolla. 

• Torstaina 3.9. 2.10., 6.11 ja 4.12. jalkahoitaja kylätalolla.  Varaukset Jal-

kahoitaja Tuija Kuopio p. 040 5795184  

• Torstaina 11.9., 25.9.,9.10.,23.10.,13.11 ja 27.11. hierontapäivä. Tytti Hä-

mäläinen/HierontAika p. 0400 409693.   
 

Kukkaloistoa kylälle 
 

Olemme toteuttamassa pienimuotoista kukkapeltoa keltaisen koulun kohdalle mo-

lemmille puolille tietä. Hankittuna on pari eri sekoitusta, jotka sisältävät mm. hu-

najakukkaa, maloppia, auringonkukkaa, pellavaa, päivänkakkaraa, ruiskaunokkia 

ja monia muita lajeja. Tarkoituksena on luoda iloa ohikulkijoille ja hyönteisille, ja 

tietenkin piristystä myös koteihin! Pellolta saa siis käydä poimimassa kukkia ko-

din iloksi tai vaikka kylään viemisiksi.  

 

Nyt vain odotellaan ja toivotaan, 

että sato onnistuu. 

 

Terveisin Erika Savo 


